1/4/25, 11:23 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

1 de Abr - 2025

@ CONSULTA DE PROCESOS (e
NACIONAL UNIFICADA Lty Ot
l@l € Regresar a opciones de Consulta e
] oo
2 ===
3 oamm

Numero de Radicacion
-~ N\

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

J
11001310500920210033200
23723
DETALLE DEL PROCESO
Fecha de consulta: 2025-04-01 11:24:43.76
Fecha de replicacion de datos: 2025-04-01 11:19:57.96 @
A A
h Descargar DOC h Descargar CSV
& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de » . o o Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L L Registro
Término Término
2024-07-30 Fijacion estado Actuacion registrada el 30/07/2024 a las 14:49:54. 2024-07-31 2024-07-31 2024-07-30
Auto fija fecha OBEDECER Y CUMPLIR LO RESUELTO POR EL
2024-07-30 audiencia y/o SUPERIOR Y SENALA AUDIENCIA PARA EL 22 DE 2024-07-30
diligencia ABRIL DE 2025. HORA 2:30 P.M.

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

1/4/25, 11:23 a.m.

Fecha de
Actuacion

2024-02-23

2024-02-21

2023-07-04

2023-06-23

2023-06-01

2023-06-01

2023-05-29

2023-04-27

2023-04-19

2023-04-19

2023-01-13

2023-01-13

2023-01-13

2022-06-28

2022-06-08

2022-06-08

2022-02-28

2022-01-14

2022-01-14

2021-07-12

2021-07-12

Actuacion

Al despacho

Recepcion
expediente

Envio
Expediente

A secretaria

Fijacion estado

Auto Avoca
Conocimiento

Al despacho

Envio
Expediente

Fijacion estado

Auto ordena
enviar proceso

Fijacion estado

Fijacion estado
Auto fija fecha
audiencia y/o

diligencia

Al despacho

Fijacion estado

Auto inadmite
contestacion de
la demanda

Al despacho

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Radicacion de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

CON DECISION DEL SUPERIOR, REVOCA AUTO,
PARA CONTINUAR EL TRAMITE (1)

SE PRACTICO AUD. DEL ART. 77 CPL. SE
DECRETARON PRUEBAS, DENTRO DE LA SCUALES
SE ORDENO OFICIAR A COLSANITAS Y SE
CONCEDE RECURSO DE APELACION EN EFECTO
DEVOLUTIVO.

Actuacion registrada el 01/06/2023 a las 15:12:51.

AVOCA CONOCIMIENTO, SENALA FECHA PARA
AUDIENCIA EL 21 DE JUNIO DE 2023 A LAS 2:30 AM

INFORMANDO QUE FUE MIGRADO EL EXPEDIENTE
PARA CONOCIMIENTO DE ESTE DESPACHO (C).

SE ENVIO EL PROCESO AL JUZGADO 42 LABORAL
DEL CIRCUITO DE BOGOTAACUERDO No.
CSJBTA23-15 DEL 22 DE MARZO DE 2023 DEL CSJ.

Actuacién registrada el 19/04/2023 a las 17:19:37.

ORDENA REMITIR PROCESO AL JUZGADO 42
LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Actuacion registrada el 13/01/2023 a las 17:40:28.

Actuacion registrada el 13/01/2023 a las 17:38:36.

TIENE POR CONTESTADA DEMANDA Y REFORMA
DEMANDA. SENALA FECHA AUDIENCIA

Actuacion registrada el 08/06/2022 a las 19:26:06.

INADMITE CONTESTACION DEMANDA. CONCEDE
TERMINO CINCO (5) DIAS SUBSANAR SO PENA DE
TENER POR NO CONTESTADA DEMANDA. ADMITE
REFORMA DEMANDA. ORDENA CORRER
TRASLADO REFORMA TERMINO CINCO (5) DIAS.
SE DEJA CONSTANCIA QUE LAANTERIOR
PROVIDENCIA SE NOTIFICO EN EL ESTADO 049 DE
FECHA 09/06/2022.

Actuacion registrada el 14/01/2022 a las 16:53:34.

ADMITE DEMANDA'Y ORDENA NOTIFICAR PARTE
DEMANDADA

Actuaciéon de Radicacion de Proceso realizada el
12/07/2021 a las 13:19:20

Resultados encontrados 23

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-06-02

2023-04-20

2023-01-16

2023-01-16

2022-06-09

2022-01-17

2021-07-12

Fecha
finaliza
Término

2023-06-02

2023-04-20

2023-01-16

2023-01-16

2022-06-09

2022-01-17

2021-07-12

Fecha de
Registro

2024-02-23

2024-02-21

2023-07-04

2023-06-23

2023-06-01

2023-06-01

2023-05-29

2023-05-02

2023-04-19

2023-04-19

2023-01-13

2023-01-13

2023-01-13

2022-06-28

2022-06-08

2022-06-08

2022-03-14

2022-01-14

2022-01-14

2021-08-02

2021-07-12

2/3



1/4/25, 11:23 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

