Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial



.(4).



CONSULTA DE PROCESOS

1 de Abr - 2025





NACIONAL UNIFICADA

← Regresar a opciones de Consult





Número de Radicación

O Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)	
Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)	
	\longrightarrow

11001310500920210033200

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

11001310500920210033200

Fecha de consulta: 2025-04-01 11:24:43.76

2025-04-01 11:19:57.96 Fecha de replicación de datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de Anotación finaliza Actuación inicia Actuación Registro Término **Término** 2024-07-30 Fijacion estado Actuación registrada el 30/07/2024 a las 14:49:54. 2024-07-31 2024-07-31 2024-07-30 OBEDECER Y CUMPLIR LO RESUELTO POR EL Auto fija fecha 2024-07-30 audiencia y/o SUPERIOR Y SEÑALA AUDIENCIA PARA EL 22 DE 2024-07-30 diligencia ABRIL DE 2025. HORA 2:30 P.M.

25, 11.25 a.III.		Consulta de Procesos por Numero de Radicación-	Consejo Superio	i de la Judicalui	a
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-02-23	Al despacho	CON DECISIÓN DEL SUPERIOR, REVOCA AUTO, PARA CONTINUAR EL TRÁMITE (I)			2024-02-23
2024-02-21	Recepción expediente				2024-02-21
2023-07-04	Envío Expediente				2023-07-04
2023-06-23	A secretaría	SE PRACTICO AUD. DEL ART. 77 CPL. SE DECRETARON PRUEBAS, DENTRO DE LA SCUALES SE ORDENO OFICIAR A COLSANITAS Y SE CONCEDE RECURSO DE APELACION EN EFECTO DEVOLUTIVO.			2023-06-23
2023-06-01	Fijacion estado	Actuación registrada el 01/06/2023 a las 15:12:51.	2023-06-02	2023-06-02	2023-06-01
2023-06-01	Auto Avoca Conocimiento	AVOCA CONOCIMIENTO, SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA EL 21 DE JUNIO DE 2023 A LAS 2:30 AM			2023-06-01
2023-05-29	Al despacho	INFORMANDO QUE FUE MIGRADO EL EXPEDIENTE PARA CONOCIMIENTO DE ESTE DESPACHO (C).			2023-05-29
2023-04-27	Envío Expediente	SE ENVIÓ EL PROCESO AL JUZGADO 42 LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA ACUERDO No. CSJBTA23-15 DEL 22 DE MARZO DE 2023 DEL CSJ.			2023-05-02
2023-04-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/04/2023 a las 17:19:37.	2023-04-20	2023-04-20	2023-04-19
2023-04-19	Auto ordena enviar proceso	ORDENA REMITIR PROCESO AL JUZGADO 42 LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA			2023-04-19
2023-01-13	Fijacion estado	Actuación registrada el 13/01/2023 a las 17:40:28.	2023-01-16	2023-01-16	2023-01-13
2023-01-13	Fijacion estado	Actuación registrada el 13/01/2023 a las 17:38:36.	2023-01-16	2023-01-16	2023-01-13
2023-01-13	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	TIENE POR CONTESTADA DEMANDA Y REFORMA DEMANDA. SEÑALA FECHA AUDIENCIA			2023-01-13
2022-06-28	Al despacho				2022-06-28
2022-06-08	Fijacion estado	Actuación registrada el 08/06/2022 a las 19:26:06.	2022-06-09	2022-06-09	2022-06-08
2022-06-08	Auto inadmite contestación de la demanda	INADMITE CONTESTACION DEMANDA. CONCEDE TERMINO CINCO (5) DIAS SUBSANAR SO PENA DE TENER POR NO CONTESTADA DEMANDA. ADMITE REFORMA DEMANDA. ORDENA CORRER TRASLADO REFORMA TERMINO CINCO (5) DÍAS. SE DEJA CONSTANCIA QUE LA ANTERIOR PROVIDENCIA SE NOTIFICÓ EN EL ESTADO 049 DE FECHA 09/06/2022.			2022-06-08
2022-02-28	Al despacho				2022-03-14
2022-01-14	Fijacion estado	Actuación registrada el 14/01/2022 a las 16:53:34.	2022-01-17	2022-01-17	2022-01-14
2022-01-14	Auto admite demanda	ADMITE DEMANDA Y ORDENA NOTIFICAR PARTE DEMANDADA			2022-01-14
2021-07-12	Al despacho				2021-08-02
2021-07-12	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 12/07/2021 a las 13:19:20	2021-07-12	2021-07-12	2021-07-12

Resultados encontrados 23

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co